
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.111.2024 
z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania zespołu do koordynacji zadań dotyczących rozwoju gminy 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się zespół do koordynacji zadań dotyczących rozwoju gminy. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr Or-S.0050.161.2022 z dnia 30 

sierpnia 2022 r. w sprawie powołania zespołu do koordynacji zadań dotyczących 

rozwoju gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2024 r. 

 

 

 

  

                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 


